Böylece Osmanlı tarih yazımı yeni bir döneme girmiş, kurumsal olarak tarih
araştırmalarını üstlenen Tarih-i Osmani Encümeni, üretilen tarih bilgisini dergi, kitap
gibi iletişim araçları vasıtasıyla yayın haline getirmekle görevlendirilmiştir. Bu görev
encümenin aynı isimle çıkardığı, 1 Nisan 1326 (14 Nisan 1910) tarihinde ilk sayısı ile yayın
hayatına giren Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası aracılığı ile yerine getirilmiştir. Bu
gelişme ile birlikte tarih yazma görevi devlet tarafından görevlendirilen vakanüvislerden
çıkarak tarih yazanların ve okuyanların çeşitlendiği bir sürecin başlangıcı olmuştur.8 Daha
sonra benzer dergiler de yayınlanmaya devam etmiştir.